
VÄIKE-MAARJA VALLAVOLIKOGU

OTSUS

Väike-Maarja 17. oktoober 2024 nr 91

Asustusüksuse liigi muutmise algatamine,
Kiltsi

27.03.2024 kehtestatud Väike-Maarja valla üldplaneeringuga tehti ettepanek Kiltsi aleviku
muutmiseks külaks tulenevalt elanike arvust ning asustusstruktuurist, mis on pigem iseloomulik
hajaasustuses olevale külakeskusele. Kiltsi alevikus oli 01.01.2023 seisuga 180 elanikku. 01.01.2024
seisuga on Kiltsi alevikus 177 elanikku.

Vabariigi Valitsuse määruse „Asustusüksuse liigi, nime ja lahkmejoonte määramise alused ja kord“ §
2 lg 3 alusel on küla hajaasustusega asula või üldjuhul vähem kui 300 alalise elanikuga tiheasustusega
asula. Väike-Maarja valla üldplaneeringu alusel on Kiltsi hajaasustusega asula.

Vabariigi Valitsuse 25.11.2004 määruse nr 335 „Asustusüksuse liigi, nime ja lahkmejoonte
määramise alused ja kord“ § 2 lg 3, § 9 p 1, § 10 lg 1, Väike-Maarja Vallavolikogu 27.03.2024
otsusega nr 80 kehtestatud Väike-Maarja valla üldplaneeringu ning eelneva alusel Väike-Maarja
Vallavolikogu otsustab:

1. Algatada asustusjaotuse liigi muutmine Väike-Maarja vallas Kiltsi aleviku muutmiseks Kiltsi
külaks.

2. Väike-Maarja Vallavalitsusel viia läbi eeltoimingud ja valmistada ette dokumentatsioon
asustusüksuse liigi muutmise taotlemiseks ning korraldada selle avalikustamine.

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.



/allkirjastatud digitaalselt/

Hans Kruusamägi
volikogu esimees


